
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ОСНОВНА ШКОЛА "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ КОЗАРЦИ 

ПИБ:  101082705  

КРАЉА ПЕТРА И 42 

23313 КИКИНДА 

Република Србија 

Датум: 05.03.2024 

Број: 610-76/2024 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 ,92/23), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ОСНОВНА ШКОЛА "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ КОЗАРЦИ 

Референтни број: 01/2024 

Назив набавке: Замена спољашње столарије на објекту  школе поставком нових алу прозора,подпрозорских даски  
и окапница са пратећим лимарским ,зидарским ,молерско-фарбарским и столарским радовима 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0003540 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45000000 

Назив предмета / партије: Замена спољашње столарије на објекту  школе поставком нових алу 
прозора,подпрозорских даски  и окапница са пратећим лимарским ,зидарским ,молерско-
фарбарским и столарским радовима 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 4.342.560,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

Саша Росић пр Производња грађевинске столарије Алу храст Кикинда, 110844380, Краљевића Марка, 208, 
КИКИНДА, 23300, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 3.024.900,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.629.880,00 

Валута: РСД 

 

 

 

Драгана Радујко 

_____________________  

Директорка школе 

 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Замена спољашње столарије на објекту  школе поставком нових алу прозора,подпрозорских даски  и окапница са пратећим лимарским ,зидарским 
,молерско-фарбарским и столарским радовима 

Реф. број 01/2024 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 610-37/2024, 13.02.2024 

Процењена вредност 4.342.560,00 

Техника  

ЦПВ 45000000-Грађевински радови 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0003540 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 14.02.2024 

Рок за подношење 28.02.2024 09:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Ивана Стојковић-члан 

Жељена Момчилов-члан 

Јадранка Вујин -члан 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Замена спољашње столарије на објекту  школе поставком нових алу прозора,подпрозорских даски  и окапница са пратећим 
лимарским ,зидарским ,молерско-фарбарским и столарским радовима 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

  



 

 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Краћи рок извођења радова 
  

 

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 28.02.2024 09:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 28.02.2024 09:03:15 

 



 

 

Број пристиглих понуда / пријава 9 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РОЛЕТНАРСКА РАДЊА ДУМИЛ ЗОРАН 
ПЕТРОВИЦ ПРЕДУЗЕТНИК  БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Браће Јерковић, 185а 
лок. 12, 11000, Београд (Вождовац), Србија 

Самостално 09-02 НЕ 24.2.2024. 09:59:43 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 28.2.2024. 08:27:00 Понуђач СЗРР Думил Зоран Петровић ,пр. је доставио 
финансијско средство ,меницу за озбиљност понуде која 
је заведена код наручиоца , деловодни број 610-63/2024 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ 
ИНЖЕЊЕРИНГ КРАГУЈЕВАЦ, КОСОВСКА, 81, 34000, Крагујевац, Србија 

Самостално 2702/24 НЕ 27.2.2024. 11:20:57 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 28.2.2024. 08:50:00 Понуђач МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ је доставио финансијско средство ,меницу 
за озбиљност понуде која је заведена код наручиоца , 
деловодни број 610-65/2024 

ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 
ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА, ЛАДОВИЦА, -, 16210, Ладовица, Србија 

Самостално 27-02/24-01 НЕ 27.2.2024. 11:29:17 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 28.2.2024. 08:55:00 Понуђач ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК БИРО 
ЗА ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 
ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА је доставио финансијско 
средство ,меницу за озбиљност понуде која је заведена 
код наручиоца , деловодни број 610-66/2024 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО ВАЉЕВО, Белошевац, бб, 14000, Ваљево, Србија Самостално 27/24 НЕ 27.2.2024. 14:14:43 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 



 

 

 27.2.2024. 10:05:00 Понуђач Рапид продукт доо Ваљево је доставио 
финансијско средство ,меницу за озбиљност понуде која 
је заведена код наручиоца , деловодни број 610-60/2024 

ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК, ДУНАВСКА 103, 21203, Ветерник, Србија Самостално 51-1/24 НЕ 27.2.2024. 15:11:17 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 27.2.2024. 10:05:00 Понуђач ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК је доставио 
финансијско средство ,меницу за озбиљност понуде која 
је заведена код наручиоца , деловодни број 610-59/2024 

Д&Г ДОМ ДОО, Новосадска бр. 68, 25253, Ратково, Србија Самостално 41-02-24 НЕ 27.2.2024. 19:26:52 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 28.2.2024. 08:05:00 Понуђач Д& Г Дом доо је доставио финансијско средство 
,меницу за озбиљност понуде која је заведена код 
наручиоца , деловодни број 610-62/2024 

Саша Росић пр Производња грађевинске столарије Алу храст Кикинда, 
Краљевића Марка, 208, 23300, КИКИНДА, Србија 

Самостално 007/24 НЕ 27.2.2024. 20:38:11 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 28.2.2024. 08:35:00 Понуђач Саша Росић пр. Производња грађевинске 
столарије Алу храст Кикинда  је доставио финансијско 
средство ,меницу за озбиљност понуде која је заведена 
код наручиоца , деловодни број 610-64/2024 

ДОО БОБ НОВИ САД, Корнелија Станковића, 15, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 04/24 НЕ 27.2.2024. 20:52:54 

БМЦ Цоннецт доо , Булевар ослобођења 30а, 21000, Нови Сад, 
Србија;САША ЗЕЧЕВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ 
ГРЕСИК ПЛАСТ ШАЈКАШ, ПАРТИЗАНСКА БР. 35, 21244,  ШАЈКАШ, Србија 

Група понуђача 1-2024 НЕ 28.2.2024. 08:40:08 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 27.2.2024. 12:15:00 Група понуђача коју чине :  Саша  Зечевић пр 
производња грађевинске столарије Гресик   пласт 
Шајкаш (Носилац групе понуђача) и БМЦ Цоннецт доо 
Нови Сад (л+члан групе понуђача) је  доставила  



 

 

финансијско средство ,меницу за озбиљност понуде која 
је заведена код наручиоца , деловодни број 610-61/2024 

  



 

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Краћи рок 
извођења 
радова [дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БМЦ Цоннецт доо ;САША 
ЗЕЧЕВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА 
ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ 
ГРЕСИК ПЛАСТ ШАЈКАШ 

4086300.00 4903560.00 РСД 10.00  у законском 
року од 45 
дана 

30  

Д&Г ДОМ ДОО 5490075.00 6588090.00 РСД 10.00 У року од 45 
дана 

30 

ДОО БОБ НОВИ САД 3888300.00 4665960.00 РСД 10.00 У законском 
року од 45 
дана, уплатом 
на текући 
рачун 
извођача 
радова. 

30 

ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК 4979610.00 5975532.00 РСД 10.00 У законском 
року од 45 
дана. 

30 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

3668287.50 4401945.00 РСД 10.00 У року од до 
45 дана на 
рачун 
извођача по 
окончаној 

30 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО 
ВАЉЕВО 

3324600.00 3989520.00 РСД 10.00 у законском 
року од 45 
дана 

30 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА 
РОЛЕТНАРСКА РАДЊА ДУМИЛ 
ЗОРАН ПЕТРОВИЦ 
ПРЕДУЗЕТНИК  БЕОГРАД 
(ВОЖДОВАЦ) 

3139200.00 3767040.00 РСД 10.00 у законском 
року од 45 
дана 

40   

Саша Росић пр Производња 
грађевинске столарије Алу 
храст Кикинда 

3024900.00 3629880.00 РСД 10.00 У законском 
року од 45 
дана. 

30 

ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА 
ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ 
РАДОВА, ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 
ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 
ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА 

3821415.00 4585698.00 РСД 10.00 На основу 
достављених 
оверених 
ситуација и 
фактура у 
року од 45 
дана од дана 
регистровања 

30 

 

  



 

 

фактуре  и 
примопредаје 
радова. 
Исплата 
средстава ће 
се вршити 
директно на 
текући рачун 
Извођача  

  

 

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Краћи рок 
извођења 
радова [дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БМЦ Цоннецт доо ;САША 
ЗЕЧЕВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА 
ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ 
ГРЕСИК ПЛАСТ ШАЈКАШ 

4086300.00 4903560.00 РСД 10.00  у законском 
року од 45 
дана 

30  

Д&Г ДОМ ДОО 5490075.00 6588090.00 РСД 10.00 У року од 45 
дана 

30 

ДОО БОБ НОВИ САД 3888300.00 4665960.00 РСД 10.00 У законском 
року од 45 
дана, уплатом 
на текући 
рачун 
извођача 
радова. 

30 

ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК 4979610.00 5975532.00 РСД 10.00 У законском 
року од 45 
дана. 

30 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

3668287.50 4401945.00 РСД 10.00 У року од до 
45 дана на 
рачун 
извођача по 
окончаној 

30 

 

  



 

 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО 
ВАЉЕВО 

3324600.00 3989520.00 РСД 10.00 у законском 
року од 45 
дана 

30 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА 
РОЛЕТНАРСКА РАДЊА ДУМИЛ 
ЗОРАН ПЕТРОВИЦ 
ПРЕДУЗЕТНИК  БЕОГРАД 
(ВОЖДОВАЦ) 

3139200.00 3767040.00 РСД 10.00 у законском 
року од 45 
дана 

40   

Саша Росић пр Производња 
грађевинске столарије Алу 
храст Кикинда 

3024900.00 3629880.00 РСД 10.00 У законском 
року од 45 
дана. 

30 

ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА 
ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ 
РАДОВА, ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 
ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 
ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА 

3821415.00 4585698.00 РСД 10.00 На основу 
достављених 
оверених 
ситуација и 
фактура у 
року од 45 
дана од дана 
регистровања 
фактуре  и 
примопредаје 
радова. 
Исплата 
средстава ће 
се вршити 
директно на 
текући рачун 
Извођача  

30 

   

   

Стручна оцена 
 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РОЛЕТНАРСКА РАДЊА 
ДУМИЛ ЗОРАН ПЕТРОВИЦ ПРЕДУЗЕТНИК  
БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) 

ДА НЕ 3.139.200,00 3.767.040,00 РСД 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

ДА НЕ 3.668.287,50 4.401.945,00 РСД 

ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА 
ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 
ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА 

ДА НЕ 3.821.415,00 4.585.698,00 РСД 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО ВАЉЕВО НЕ ДА 3.324.600,00 3.989.520,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда понуђача  се одбија из разлога што финансијско средство за озбиљност понуде  ,није у складу са документацијом о 
набавци(члан 144.став 1.тачка 6 .  Закон јавних набавки) односно  
 достављено је менично овлашћење у мањем износу од 3% од понуде без ПДВа. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 није достављено средство обезбеђења за озбиљност понуде у складу са документацијом о набавци  

ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК НЕ ДА 4.979.610,00 5.975.532,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац у складу са чланом 144.одбија као неприхватљиву понуду која прелази износ процењене вредности предмета јавне  
набавке  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

Д&Г ДОМ ДОО НЕ ДА 5.490.075,00 6.588.090,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац у складу са чланом 144.одбија као неприхватљиву понуду која прелази износ процењене вредности предмета јавне  
набавке  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

Саша Росић пр Производња грађевинске столарије 
Алу храст Кикинда 

ДА НЕ 3.024.900,00 3.629.880,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда понуђача Саша Росић пр Производња грађевинске столарије Алу храст Кикинда   је прихватљива ,из разлога што иста не 
садржи ни један од разлога за одбијање понуде као неприхватљиве из члана  144. ЗЈН.У складу са достављеном изјавом о 
испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта достављени су сви захтевани докази. 

ДОО БОБ НОВИ САД НЕ ДА 3.888.300,00 4.665.960,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач није доставио према упутству за достављање понуда финансијско средство за озвиљност понуде где се наводи да уколико 
понуђач не достави меницу понуда ће бити одбијена као неприхватљива. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 



 

 

 није достављено средство обезбеђења за озбиљност понуде у складу са документацијом о набавци  

БМЦ Цоннецт доо ;САША ЗЕЧЕВИЋ ПР 
ПРОИЗВОДЊА ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ 
ГРЕСИК ПЛАСТ ШАЈКАШ 

ДА НЕ 4.086.300,00 4.903.560,00 РСД 

  

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

Саша Росић пр Производња грађевинске столарије 
Алу храст Кикинда 

1 Цена понуде: 3.024.900,00 РСД ДА 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РОЛЕТНАРСКА РАДЊА 
ДУМИЛ ЗОРАН ПЕТРОВИЦ ПРЕДУЗЕТНИК  
БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) 

2 Цена понуде: 3.139.200,00 РСД НЕ 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

3 Цена понуде: 3.668.287,50 РСД НЕ 

ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА 
ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 
ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА 

4 Цена понуде: 3.821.415,00 РСД НЕ 

БМЦ Цоннецт доо ;САША ЗЕЧЕВИЋ ПР 
ПРОИЗВОДЊА ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ 
ГРЕСИК ПЛАСТ ШАЈКАШ 

5 Цена понуде: 4.086.300,00 РСД НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Економски најповољнија понуда која испуњава све задате критеријуме. 
 

  

      

 

   



 

 

Економски најповољнија понуда која испуњава све задате критеријуме. 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19,92/23) 

 

 

 

Драгана Радујко 

_____________________  

Директорка школе 

 


